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UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-118/2017
                                                   
   

  Wrocław, dnia 2017-10-13.
Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego na Blok operacyjny – wyczerpanie asortymentu  
  dla:

	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1. 
	Pakiet nr 2
	1 767,96


oferta firmy:
ZARYS International Group

Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:
	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	5
	ZARYS International Group

Sp. z o.o Sp.k.

Ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

	Pakiet nr 2
	1 767,96
	2 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	6
	Teleflex Polska Sp. z o.o.                                          ul. Iłżecka                                                         02-135 Warszawa
	Pakiet nr 2
	2 058,48
	3 dni
	51,53
	40,00
	91,53

	8
	                                                                                                                               Aesculap Chifa  Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl  
	Pakiet nr 2
	2 214,00
	3 dni
	47,91
	40,00
	87,91

	11
	SKAMEX Sp. z o.o. SK                               ul. Częstochowska 38/52               93-121 Łódź
	Pakiet nr 2
	4 367,52
	3 dni
	24,29
	40,00
	64,29

	12
	BERYL MED LTD London W 1 & 7PPL Wielka Brytania adres korespondencyjny w Polsce:05-410 Józefów                                ul. Sadowa 14
	Pakiet nr 2
	1 859,76
	3 dni
	57,04
	40,00
	97,04


dla
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	  1 395,58

	2
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	1 244,38


oferta firmy:
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.

ul. Bawełniana 17

97-400 Bełchatów
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

dla:
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	  1 043,28


oferta firmy:
MEDICUS Sp. z o.o. SKA

Ul. Towarowa 23A

43-100 Tychy

Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	2
	INTER  CONSULT MD Sp. z o.o.            SP.K

Ul. Księdza Brzóski 94/18

91-347 Łódź


	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	6 239,38
	3 dni
	13,42
	40,00
	53,42

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	5 040,25
	3 dni
	14,81
	40,00
	54,81

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	2 759,97
	3 dni
	22,68
	40,00
	66,68

	4
	MEDICUS Sp. z o.o. SKA

Ul. Towarowa 23A

43-100 Tychy


	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	1 544,40
	3 dni
	54,20
	40,00
	94,20

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	1 285,20
	3 dni
	58,09
	40,00
	98,09

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	1 043,28
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	7
	Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych SA                                  ul. Żółkiewskiego 20/26                              87-100 Toruń

	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	2 421,90
	3 dni
	34,57
	40,00
	74,57

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	1 568,70
	3 dni
	47,60
	40,00
	87,60

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	1 347,57
	3 dni
	46,45
	40,00
	86,45

	10
	SUN-MED. S.C. 

Ul. Franciszkańska 104/112

91-845 Łódź

	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	2 106,00
	3 dni
	39,76
	40,00
	79,76

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	1 474,20
	3 dni
	50,65
	40,00
	90,65

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	1 217,16
	3 dni
	51,43
	40,00
	91,43

	13
	Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.    ul. Bawełniana 17                         97-400 Bełchatów
	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	1 395,58
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	1 244,38
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	1 225,11
	3 dni
	51,09
	40,00
	91,09

	14
	Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego                     „Żak-Med” Anna Rożek                                     ul. Sulmierzycka 17                                     51-127 Wrocław
	Pakiet nr 8 podpakiet 1
	10 608,62
	3 dni
	7,89
	40,00
	47,89

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 2
	8 164,80
	3 dni
	9,14
	40,00
	49,44

	
	
	Pakiet nr 8 podpakiet 4
	7 437,34
	3 dni
	8,42
	40,00
	48,42


dla
	Lp.
	Numer pozycji
	Kwota brutto

	1
	Pakiet nr 9 podpakiet 3
	   3839,40

	2
	Pakiet nr 9 podpakiet 4
	4 266,00


oferta firmy:
BERYL MED LTD

London W 1 & 7PPL 

Wielka Brytania

adres korespondencyjny w Polsce:

05-410 Józefów

ul. Sadowa 14
Uzasadnienie wyboru: Wyżej wymieniony Wykonawca złożył najkorzystniejszą, niepodlagającą odrzuceniu ofertę i spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla poszczególnych zadań.

Punktacja przyznana firmie:

	Numer

oferty
	Nazwa firmy
	Numer zadania
	Wartość

brutto
	Termin dostawy

dni
	Liczba punktów

w kryterium 

cena
	Liczba punktów

w kryterium

termin dostawy
	Suma

punktów

	3
	COVIMED  Sp. z o.o.                                          ul. Przelot 10                                                    04-622 Warszawa
	Pakiet nr 9 podpakiet 3
	   4 276,80
	3 dni
	53,86
	40,00
	93,86

	
	
	Pakiet nr 9 podpakiet 4
	4 752,00
	3 dni
	53,86
	40,00
	93,86

	6
	Teleflex Polska Sp. z o.o.                                          ul. Iłżecka                                                         02-135 Warszawa

	Pakiet nr 9 podpakiet 3
	4 612,14
	3 dni
	49,95
	40,00
	89,95

	
	
	Pakiet nr 9 podpakiet 4
	5 124,60
	3 dni
	49,95
	40,00
	89,95

	12
	Beryl Med. LTD

London W 1 & 7PPL                          Wielka Brytania adres korespondencyjny w Polsce:              05-410 Józefów                                       ul. Sadowa 14

	Pakiet nr 9 podpakiet 3


	3 839,40
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	Pakiet nr 9 podpakiet 4
	4 266,00
	3 dni
	60,00
	40,00
	100,00


Oferta odrzucona:  BRAK
Wykonawcy wykluczeni: BRAK

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego  zostanie zawarta w terminie ustawowym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2.
Wynik dotyczący pozostałych pakietów, będzie ogłoszony w terminie późniejszym.

Wynik dostępny na stronie:  www.usk.wroc.pl

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zamówień Publicznych

